corum. De inuidia, inquit beatus Matthaeus Pilatum, voluisse donec minū dimittere, sciebat enim quoniam per inuidia tradidissent eum. Cupiditatem illorum noram fecit sapientia eodem cap. 2. dicēs illorū nomine: Circūveniamus iustum, quoniam inutilis est nobis. Non enim illis adiutor extitit ad marsupia pecunias

Tria via-
tia maxi-
me Chri-
stianis fu-
gienda.
explenda. Hæc tria via debent fugere magnopere Christiani, qui in pace viso saluatore dimitti cupiūt: malitiam, inuidiam, cupiditatem. Suos enim vult dñs simplices esse sicut colubas, prudētes vero sicut serpētes ad fugiēda peccata. De ijs, q̄ti malitia pro prudētia vtūtur inquit Apostol⁹ Paulus ad Philip. 3. Eadē vobis scribere nō pigrū, vobis autem ne

Malitia. cessarium. Videte canes, videte malos operarios, videte cōcisionē. Hec revera peccata malitia plena sunt, & dolo. Quod etiam repetit ad Theſſalo. 2. c. 4. Ne quis supergrediatur, neq; circūveniat in negotio fratrē suū: quoniā vindex est dñs de ijs omnibus. De inuidis scriptū est: Quoniā per inuidiam diaboli mors introiuit in orbē terrarū. Sap. 2.

Inuidia. Propter inuidiam (inquit Ecclesia. 45.) insurrexerūt cum Dathan, & Abiron contra Moysēm, & nu. 15. cū Chore. Et Ecclesiasticus. 48. de cōtradicētibus He lie ait: Inuidia sua pauci facti sunt. Hoc malum habet præ ceteris peccatis inuidia, & inuidum, & socios eiusdem inuidiae minuit. De cupiditate illud sufficit beati Apostoli Pauli dicētis ad Timo. 1.

**Cupidi-
tas.** c. 6. Radix omniū malorū est cupiditas quā quidā appetētes errauerūt à fide, &

inseruerūt se doloribus multis. Cum Si meone igitur spiritu sancto pleno lumē quod nostris patribus reuelatū est per apostolos domini, sequamur. Quo gratia eius perducemus ad ipsum ad dexteram patris sedentē. Cui cum eodem patre, & spiritu sancto est honor, gloria, & imperiū per omnia secula seculorū. Amen.

Tractatus. 59. in beati Luca Euangeliū ex capite secundo.

Et erant pater eius, & mater eius mīrātes super ijs, quæ dicebātur de illo. Et benedixit illus Simeō, & dixit ad Mariam matrem eius: Ecce positus est hic in ruinam, & in resurrectione multorū in Israhel, & in signū, cui cōtradicetur: & tuam ipsius animam pertransibit gladius, ut renelentur ex multis cordibus cogitationes. Mirabatur Ioseph, mirabatur & sacratissima virgo. Dixit enim pater Ioseph eo quod spōsus virginis, sic enī cōsueverūt dici priuigni filij vitri: quātò magis ille, qui spiritu sancto cōceptus illuixerat vere fili⁹, quæ ipsius Ioseph nutriti⁹ ei⁹ spōsa erat. Hoc nouerat Euāgelista, qui ipsius dñi incarnationem in principio sui euāgeli⁹ mirabiliter scripsit. Patrem etiam, quoniā popul⁹ ipsum patrē domini reputabat, illum nominauit. Beatus homo, qui meruit hoc nōm̄e nomine honorari: virgo vero regia mirabatur eo quod paulatū rūmore secreta eius cōceptionis, & nativitatis videbūt augeri. Iā Elisabeth spiritu sancto repleta de hoc locuta palā fuerat, Ioseph vero monitus illā de spiritu sancto genuisse filiū, pastores viderat adorantes,